modo predicto, et statim hoc deliberato, disposucrunt mietere Florentiam

prò dicto panno ad facicndum dieta indumcnta, vid. prò duabus petiis cura

dimidia dicti panni sebirlatti, et ita factum extitit etc. ».

DCCXLI.

giugno 23

J)o S. Pietro.

y

« Eugcnius Episcopus scrvus servorum Dei dilcctis filiis Conserva-

« toribus et Coniunilalì Civilalis noslrc Welane sahilem eie. Cum dilc-

« clus filius nobilis vir P;ulus Peirus de Monaldensibus concivis vesler

a ex parie vcslii iiobis quasdam pclilìones et capilula porrigens, gratias

« superindo poslulaveril . uos dcvotiones vestras nobis et R. E. fideles

« esso cognoscenles, spcranles ex bis vos in omni obedicnlia et devotionc

« fuluris Icinporibus permanere, dictis pelilionibus et capilubs examinatis

a per von. fralrcm noslnim Jordanum cpiscopum Sabinenscm et dilectum

« fdium nostrum Aiillioiiium iilulo sancii Marcelli presbllerum S. R. E.

i cardìnales ea vobis duxinnis concedenda et presentium tenore concedi-

li nius, prout prcdicla capilula signata sunt hodie et subscripta de mandato

« nostro per dilcclum fillum magislrum Michaelem de Pisis secrelarium

« nostrum, quo per cumdem Paulum Petrum vobis Irasmittimus presen-

« libus interclusa. Vos igilur in omnibus taliter habcre velilis
,

quod

« possilis ex inde apud nos et apostolicam Sedem merito comendari.

a Dat. Rome apud Sanctiim Pctriim anno incarnalionis dominice mil-

« lesimo quadrigentesimo Iricesimo primo xvu kal. .lulii ponlificalu-! nostri

a anno primo.

Concesse il papa lo sgravio sul sussidio per dugeuto fiorini, non potendo accor-

darlo generale. Promise di procurare per quanto gli fosse possibile la pace

coi Romani per il caso occorso della uccisione di Loi'cnzo de' Sordi, affinchè

gli Orvietani potessero sicuramente usare in Roma. Ordinò che i Conservatori

si eleggessero a quinquennio, e ai quattro fossero aggiunti due altri , tre di

una parte e tre dell'altra parte da due sacchette separate. Per restauro de'

ponti, dell'acquedotto e cannellato erogò ccntoventicinque fiorini sulla gabella

dello carni a quinquennio, ecc. ecc. (Rif. cxxxiv, e. 17 t.). Pece condonare

per mezzo del suo Viceeamarlengo tutte le pene, eccettuato a Boccaccio da

Montegiove, ai condannati alla decapitazione e ai falsificatori di lettere apo-

stoliche (Dipi. 1431, giugno IG), e più estesamente nel 1438 e nel 1443.

Un breve da Roma del 30 marzo 1432 avvisava che il palazzo di Montefiaseone,

insigne edificio eretto dalle fondamenta a cura di Martino IV minacciando